
ZARZĄDZENIE NR 503.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich 
w Iłowej ul. Piaskowa 2-2a 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu powierzam Pani Beacie Laskowskiej - Trzeciak stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej ul. Piaskowa 2-2a na okres 5 lat 
szkolnych, tj. od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 383A0F34-17CA-4F3E-A1C2-1992162F788E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


